
平成 年 月吉日

皆様へ

東叶神社 宮司 永井不士男

東叶神社神輿・神輿庫修復実行委員会委員長 木村鎮男

副委員長 高橋直道

仝 藤波時夫

仝 芳賀國男

神社神輿・神輿庫修復事業経過報告

皆様には、常日頃より東叶神社の維持・運営に付き格別のご協力

を賜り誠に有難く厚く御礼を申し上げます。先般来神社神輿および

神輿庫の修復に関し寄付活動を開始致しましたところ、多くの方々

の賛同を頂き順調に推移致しております。

現在神輿庫の修復迄には今一歩の所でございますが、お蔭様で

神社神輿につきましては、修復の目処が立ちました事を先ずは

ご報告申し上げると共に、ご協力頂いた皆様方に厚く厚く御礼申し

上げます。

今後神社神輿の修復は下記の予定にて進めてまいりますので、

取り敢えずご報告をさせて頂きます。

記

１） 平成 年１月 日に神社神輿出庫
朝 時に叶神社神輿庫より神輿を出庫し、鎌倉まで運搬

＊搬送先・・・鎌倉、神輿親方の工房

住所：鎌倉市十二所

社名：㈱東京神輿センター

２） 修復完成予定

平成 年 月末までに修復完成予定。神輿の完成・引取りの

日程につきましては、神輿親方より連絡が入り次第皆様に

ご連絡いたします。

３） 修復前の神社神輿の拝観

修復前の神社神輿の拝観は平成 年 月 日の 時より
時まで可能ですので、是非ともご参拝の程、宜しくお願い

申し上げます。

以上、神社神輿修復に関する現状のご報告を申し上げます。

22 12

23 23
8

287-16

23 7

23 1 1 0
2

    
    

  

  
  
         
         

  

   


